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Det finns endast tre kända exemplar av denna Alfa Romeo från 1944 - och ett
av exemplaren finns faktiskt i Lindesberg. Denna pärla och flera andra
exklusiva bilar, kommer att bli en extra krydda på årets Vårmönstring som
arrangeras nu på lördag.-Vi kommer att ha en paradgata med mycket
speciella bilar som ett helt nytt inslag. Dessutom blir det en extrasatsning på
MC-sidan, en HD-klubb dyker upp med 100 medlemmar, informerar SHRAs
ledning idag.

På lördag klockan nio på förmiddagen drar det igång: Vårmönstringen, alla
motorvänners Mecka. Cirka 800 bilar kommer att glänsa på Lindeskolans grönområde
tillsammans med dess stolta ägare. Huvudarrangören SHRA är extra glada åt att
presentera 2012 års upplaga. Man har nämligen valt att ta motorträffen till nya höjder
genom nya satsningar som skall bredda upplevelsen.
-Vi har kört ungefär samma upplägg i många, många år och tyckte det var dags att
utveckla Vårmönstringen. Och tanken är att vi skall presentera lite nytt för varje ny träff
som arrangeras framledes, påpekar man.



Vad är det då som är nytt i årets upplaga? Ja, bland flera nya inslag väljer man att
framhäva de allra starkaste markeringarna i programmet: Paradgatan. Paradgatan är
ett inslag som sticker ut i mängden genom att den dedikerats de absolut läckraste
godbitar man lyckats locka fram från sina hemliga tillhåll. Bilar som är mycket speciella
på sitt unika sätt.
Här följer några smakprov på paradgatans pärlor:

• Från Lindesberg har man fått med en Alfa Romeo -44, vilken är en av tre kända
exemplar i hela världen.
• Tre bilar som av tidningen Bilsport utsetts till Sveriges finaste bil ställts ut, en Cheva -
57, en Ford Fairlane Skyliner -58 samt en Corvette -62 med matchande husvagn.
Samtliga ”vinnare” finns i trakten (Lindesberg, Frövi och Nora).
• En klassisk racerbil gör entré. En 1939 års Ford Nordic Special, som kördes på
banracing förr i världen.
• En tokstylad lastbil, Scania -02, men motivlackering som får en att halta av nostalgi:
Temat är nämligen Macahan, dvs den amerikanska TV-serien från 70-talet, som i
Sverige fick titeln ”Familjen Macahan” med den haltande, väderbitne och extremt
omtyckte Zeb Macahan.
• Glöm inte öronpropparna! Ett ljudligt inslag presenteras i form av en Audi A3:a. Denna
bil är speciell för sitt ljud, inte motorljud då utan en ljudanläggning som krämar fram 10
000 watt. Den kommer ej få tillåtelse att ha maxvolym, bör påpekas.
• Åskfågel från staterna: En Ford Thunderbird, helt i originalskick, ställs ut. Denna pärla
har varit utställningsexemplar på fabriken i Detroit.
• En Ford Roadster -32 stiftar bekantskap med ovanstående på Paradgatan.

Tycker du bilar är strunt? Tja, då kanske motorcyklar är roligare och även här får
man en rejäl skjuts framåt. Bortsett från alla ”vanliga utställare” på MC-sidan, får man
uppbackning av MC-klubben Hogs MC i år. Klubben ställer ut hundra stycken Harley
Davidson-cyklar.

Tycker du bilar och motorcyklar är strunt? Lugn. Det finns faktiskt ännu en farkost
att lyfta fram för SHRA i år. Med anledning av läget nere vid sjön, så blev steget liksom
helt naturligt till kategorin båtar och andra vattenfarkoster.
-Vi hade en hel del vattenfordon på gång, men fick inte ihop allt i tid och har därför valt
att hålla oss till båtar i år. Men inför nästa år så blir det nog mer, uppger klubben.
På årets Vårmönstring kommer man visa upp en båt från hemmavatten som tar sig
fram med en kompressormatad motor som släpper fram 600 hästar. Eventuellt kommer
besökare få chansen att åka med i skutan också.

Hålltider
Vårmönstringen öppnar kl 09:00 och håller på fram till kl. 16:00. Därefter tar cruisingen



i centrum vid. Staden kommer ej stängas för trafik någon utsatt tid, men man har som
önskemål att styra trafiken mot Lindeskolan framåt kvällen där det arrangeras fest i ett
700 kvm stort tält. Där fortsätter festligheterna mellan kl 20-02.
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